



Wrocław, 22.08.2025

Znak sprawy: EZ/702/404/25 (190330)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę i depozyt na zestawy do badań endoskopowych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 22.08.2025

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści w zadaniu 1 poz. 3 - Protezy o dł. 9 cm(zamiast 10cm) o śr. 10 Fr? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści w zadaniu 1 poz. 7 -Protezy o dł. 9 cm(zamiast 10cm) o śr. 8,5 Fr? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
dr n. med. Tomasz Tomkalski

